
 

 

UCHWAŁA NR XXII/185/25 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórym nauczycielom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) Rada Miejska w Kaliszu Pomorskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dyrektorom i wicedyrektorom w szkołach i przedszkolach, a także nauczycielom, którzy obowiązki 

kierownicze pełnią w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Kalisz Pomorski tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych obniża się, do następującego wymiaru godzin: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

1. Dyrektor przedszkola 2 

2. Dyrektor szkoły podstawowej 4 

3. Wicedyrektor szkoły podstawowej 8 

4. Wicedyrektor przedszkola 14 

§ 2. Wymiar godzin, o którym mowa w § 1, obowiązuje nauczycieli, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w zastępstwie nauczycieli powołanych do pełnienia stanowisk kierowniczych od pierwszego dnia 

miesiąca, w którym powierzono nauczycielowi pełnienie stanowiska kierowniczego, a ustaje z końcem 

miesiąca, w którym nauczyciel zaprzestał pełnienia tego stanowiska. 

§ 3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagoga, pedagoga specjalnego, psychologa, 

logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 

prowadzonych przez Gminę Kalisz Pomorski wynosi 22 godziny. 

§ 4. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek 

przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 - letnie i dzieci młodsze wynosi 25 godzin. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VIII/73/19 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórym nauczycielom (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 3072, 

zm.: z 2020 r. poz. 4661, z 2022 r. poz. 3491 oraz z 2023 r. poz. 2856.). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 4026



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Grażyna Kowalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4026


		2025-10-01T12:50:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




